m.ttu1 Guarabira
llli4~f:.iih~•U~•t41:141•

Requerimento - 2 3, 2/2025

Senhor Presidente;

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, após

aprovação do Plenárto, REQUER que esta Casa encaminhe ofício à

Prefeita de Guarabira, solicitando a solicitando a inclusão de uma parada

na Praça do Cordeiro, próximo ao Estádio Cordeirão, na rota do ônibus

que transporta pacientes para o Complexo Municipal de Saúde.

Atualmente, os moradores dos bairros Alto da Boa Vista, Cordeiro, Dona

Adália e Vila Padre Cícero enfrentam dificuldades para acessar o

transporte, tendo que se deslocar por, no mínimo, 1 km até a parada mais

próxima.

Sala de Sessões, 11 de março de 2025.

CNPJ: 08.583981/0001-~
Rua Solón de Lucena, 45, Centro
CEP: S8.200-000 - Guarabira/PB

RENATO DIAS MEIRELES

VEREADOR - PSB

/1/_

APROVADO
NA SEf 'ÃO r'ÜIJ\IÍ\L IA

~~I~ ~==~:-t!:~r:_-
.J...'""'f '~tirio egi::!:.-iivo

1 l~

www.cmgua,at,ir.pb.gov.br
E-mail: -uarabira.pb.gov.br
Telefone: (83) 3502-1205

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}